PekomeHA0BaHO A0 3apaxyBaHHA B MaricTpatypy

Komn'toTepHi HayKu

1 2714070C KacbkyH Mwuxanno [JaHnnosuy 92,4
2 2714095C CnobopgsaHiok HaTtania AHApiiBHa 88
3 2714090C MociBHMY KOpint Muxannosuy 87,72
4 2714082C MwukKonis Alpocnas ApocnasBoBuy 83,2
5 2714073C KopmyuwwuH Apocnas KOCTAHTUHOBWY 82,2
6 2714102C dyprta HOnia IropisHa 78,92
7 2714067C 3aauyb Aptyp PomaHoBuu 77,52
8 2714088C [MMunnnyyk AHaTonin IropoBumy 77,4
9 2714097C Craxis Poctncnas HOpinosuy 77,12
10 2714104C LWeB4yeHKo AHApin Tapacosuy 77
11 2714075C Ky3b PomaH Iroposuny 75,2
12 2714060C Tlactok IBaH PomaHoBuy 75,12
13 2714087C Mwunaun Octan HectopoBuy 72,8
14 2714056C Bacunbuak Cepriv Bonogmmmnposuy 71,72
15 2714078C Maik PomaH Onerosuy 71,4
16 2714072C Konomoeupb AHacTacia BacunisHa 69,8
17 2714091C Mpokonosuy Napia KOpiiBHa 69,4
18 2714068C 3Bi3no KOnia 3eHoBiiBHa 69,32
19 2714101C Tenenko borkeHa TapacisHa 69,32
20 2714069C Kinax KOpin Onerosuny 68,6
21 2714049C Aptepuyk borgaHa OnekcaHgpiBHa 68,52
22 2714059C Byis Apema OpectoBuy 66,6
23 2714086C Mirypa AHApi BacunboBuy 66,12
24 2714045C TMpoTtaceHa Nasno Mukonamosuy 66
25 2714051C banautok AHApPI AHaTONINOBMY 65
26 2714157C bespykos Oner Onerosuu 63,64
27 2714129C 3natoyc CeATtocnas AmnTtposuny 61,6
28 2714099C CreuunwmH HOpin BiTaninosmy 60,32
29 2714103C LlWBeup lem'sH borgaHoBny 59,6
30 2714084C OneKcnH Muxamnno Muxamnosumy 59,32
31 2714077C JntBuH OnekcaHap AHApinoBmy 58,72
32 2714050C biraHcbKkMin borgan Apocnasosuy 57,20
33 2714046C InbKis CBATOCNAB Tapacosumy 55,52
1 2718103C Mwukunuein Bonogmummnp Cepririosmy 66,68
2 2718105C bounko OneKkca-Muxainnno AHApinoBUY 55,32
3 2714083C Hekneca HOpin Banepinosuny 51,6
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2714031C
2714024C
2714001C
2714035C
2714039C
2714038C
2718101C
2714009C
2714002C
2714004C
2714028C
2714027C
2714029C
2714013C
2714005C
2714010C
2714044C
2718102C
2714015C
2716255C

MpuknagHa matemartuka (1,4)
Conyk OneHa OpecrTiBHa
Meggiab OKkcaHa lMeTpiBHa
Bacunuk IpuHa PomaHiBHa
TKkaumK Bonogmmmp IsBaHOBKMY
LLInnka Tamapa IBaHiBHa

®nnc Codia TapaciBHa

CeHtoK HOpin PomaHoBMY
KoHuK IpuHa PomaHiBHa
MHauyk Oner BaneHTMHOBWMY
HKepebeubknn Apocnas
Masnis boraaH KOpinosuny
OciH4uyK HaTania PycnaHiBHa
MaH4yK IpuHa ApocnasiBHa
Kpaseubkui Apocnas borgaHosuy
*Kyk Bnagucnas Mmnxannosmu
Kopkywko lrop Iroposuy
MacnsaHKko AHApin KOpitoBuy
Bopko CeaTocnas Bacnnbosuy
Ky3uk AHapin Bacunbosuy
Knumkosuny Imutpo borgaHosuy

86,68
76,76
75,68
74,68
71,76
70,84
70,76
69,88
69,44
63,88
61,32
59,68
59,32
58,68
57,84
53,08
52,6

50,32
42,32
40,32
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2714033C
2714025C
2714032C
2714019C
2714021C
2714014C
2714018C
2714036C
2714030C
2714011C
2714017C
2714016C
2714023C
2714037C
2716250C

MpuknagHa matemartuka (1,9)
Cnopgap IpyHa BonoanmmpisHa
MuwmwmnH HaTtania BonogumupisHa
Conap Onbra IropisHa

Nappwk Octan 3eHOBIMOBKUY
Mantora HOpii Iroposuy

Kpucbkys [iaHa EqyapaisHa
Nerinosun4y Opect Bonoanmmposuy
dain Bacunb borgaHosmy

MNenex boraaH AHApiioBUY
Koponbkos HOpin AHgpinosuy
NaxmaHtoKk Onbra OneriBHa
Nacinuyk IBaH BacunboBuy
MaubKo Bonoamunp AHapinosumy
depak KatepunHa IBaHiBHa
M’aTeHko HiHa OnekcaHapiBHa

94
84,12
78,8
77,32
73,24
72,92
72,6
72,04
68,48
67,08
66,6
63,56
62,4
57,76
55,44
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2714124C
2716253C
2714121C
2714141C
2714158C
2714143C
2714138C
2714152C
2714155C
2714131C
2714130C
2714134C
2714153C
2714156C
2714149C
2714150C
2714144C
2714117C
2714122C
2714139C
2714118C
2714140C
2714126C
2714146C
2714127C
2714123C
2713157C
2714080C
2714160C
2714116C
2714125C
2714145C
2714119C
2714137C
2714079C

CucTteMHUM aHanis

Boliko IBaHHa PomaHiBHa

HoT Bonogmmup Bonognmunposuy
baHawyk Cogia BonognmmpisHa
OnecbkiB Jltobomup Poctnucnasosmy
Nyuuk Mapia BonognmmpisHa
N'atak Tapac KOpinosny

Manap OkcaHa BonogmumunpisHa
Xyabo borgaH CtenaHoBuyY
KOcbKkeBnY MapkiaH Bacunbosuy
KiHax PomaH Onerosuy
KibanbHikoB AHApI BikTopoBMY
Kynuk Irop HOpitoBuy

LWactyH Muxaino OnekcaHapoBuMY
AunHMH Ynana KOpiisHa

CasenbeB PomaH Iroposuy

Croneub Octan Tapacosuy

Mu3a Bitanin 3iHosinoBUY

Emenin OnekKcin Ceprinosuny

BapTiw Mwuxaiino ApocnasoBuy
Meagiab boraaH AHApiioBuY
IBawkosmn4y PomaH Bonognmunposuy
MwuTKo Bacunb IBaHOBMY
Fanaykesuy Poctnucnas Onerosuy
Peryw OneHa IropisHa

AmuTpie Map'aHa OneriBHa
BnaBaubknit Poman Bonogmmunposuy
NeBkoBuy OmenaH Mukonaosny
MapuHak Bonogumump Amntposuy
Lseub MapkiaH Bonognmunposuy
®iTbo Opuca IropisHa

BpuHapcbkuit Oner Bonognmmposuy
Mnotnua Hatania CtenaHiBHa
ABpameHKO AHHa BikTopiBHa
ManacHAaKk PomaH Muxannosuy
MawncTpuwmnH ApceH Iroposuy

87,16
85,76
83,76
82,64
77,84
75,28
74,64
74,16
73,64
71,52
70,6
67,6
67,48
65,6
65,36
64,96
64,04
64
62,04
62,04
60,4
60,4
59,4
58,28
58,12
57,52
56,84
56
55,16
54,92
53,76
52,52
51,76
49,72
48,6




